Российская   Федерация
Поярковский сельский Совет народных депутатов
 Михайловского района    Амурской области

                                (шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
от 30.01.2014 г.
                          № 7/20
с. Поярково
Об утверждении структуры

 аппарата управления

Администрации Поярковского

 сельсовета  на 2014 год
Рассмотрев представленную главой Поярковского сельсовета структуру аппарата управления Администрации Поярковского сельсовета на 2014 год Поярковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.  Утвердить структуру аппарата управления Администрации Поярковского сельсовета (приложение)

 2.  Настоящее решение вступает в силу  с момента принятия  и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 01.01.2014г.
 Глава Поярковского сельсовета                                                            Е.В.Магаляс

Председатель Поярковского
 сельского Совета народных депутатов                                                А.В.Демашин

	Приложение к решению Поярковского сельского Совета народных депутатов № 7/20 от 30.01.2014 г.

	СТРУКТУРА  АППАРАТА УПРАВЛЕНИЯ ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НА 01.01.2014 Г.

	ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

	    СЕКТОР БЮДЖЕТНОГО УЧЕТА

	АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ

	Заместитель главы

	ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ

	     РУКОВОДИТЕЛЬ СЕКТОРА

	ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ

	ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ

	  СПЕЦИАЛИСТ -ЮРИСТ 1 КАТ

	СПЕЦИАЛИСТ 1 КАТЕГОРИИ

	  СПЕЦИАЛИСТ -ЮРИСТ 1 КАТ

	  СПЕЦИАЛИСТ 2 КАТЕГОРИИ

	  СПЕЦИАЛИСТ 2 КАТЕГОРИИ

	СПЕЦИАЛИСТ